Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
65 mm
50 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - BLANCHE L.50 MM
Code Longueur utile Coleur
315050WH 50 mm Blanche
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable
Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
65 mm
50 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - NOIRE L.50 MM
Code Longueur utile Coleur
315050BK 50 mm Noire
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable
Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
115 mm
100 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - BLANCHE L.100 MM
Code Longueur utile Coleur
315100WH 100 mm Blanche
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable
Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
115 mm
100 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - NOIRE L.100 MM
Code Longueur utile Coleur
315100BK 100 mm Noire
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable
Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
165 mm
150 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - BLANCHE L.150 MM
Code Longueur utile Coleur
315150WH 150 mm Blanche
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable
Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
165 mm
150 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - NOIRE L.150 MM
Code Longueur utile Coleur
315150K 150 mm Noire
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable
Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
215 mm
200 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - BLANCHE L.200 MM
Code Longueur utile Coleur
315200WH 200 mm Blanche
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable
Ø6 mm
Ø4,5 mm
30 mm
28
 m
m40
 m
m
215 mm
200 mm
Ø5 mm
25 mm
Fiche technique
BROCHE SIMPLE EN PLASTIQUE POUR FONDS PERFORÉS - NOIRE L.200 MM
Code Longueur utile Coleur
315200BK 200 mm Noire
• Se clippe sur les fonds perforés avec son entraxe de 25 mm
• En plastique renforcé de fibre de verre
• Couleur standard: blanche et noire
            NB: Autres couleurs sur demande
            Produit recyclable